
 

 

 
2025/04/14 

いつもお世話になります。 

聖陵学院アンイングリッシュクラブ担当の中村太郎でございます。 

今年もアンイングリッシュクラブの担当としてお子様とご一緒にレッスンをさせていただく

こととなり、大変うれしく思っております。 

今年で私がアンイングリッシュクラブの担当となって 4年目になりました。 

本年度お子様にご利用いただいているテキストはレッドクラスを除いて私が担当となって初

めて行ったテキストになります。レッドクラスも私が 2年目に行ったテキストと同じものに

なりますので、内容は把握しております。その当時よりもより楽しく、学びがいのあるレッ

スンにしていけるよう努めて参ります。 

本年度も何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

また、本年度より通信をつくらせていただきます。 

こちらではお知らせや連絡事項、レッスンの方法や付箋などたくさんの方に知っていただけ

るようなものをつくらせていただきます。 

お子様のお写真や付箋を掲載させていただく際には事前にご連絡をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 

3/31 １ ２ ３ ４ ５ ６ 

 休   休   

７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ 

 外渕   東部   

１４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ 

海津 外渕   東部   

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ 

海津 外渕   東部   

２８ ２９ ３０ 5/1 5/2 5/3 5/4 

海津 休   休   

 

 

AEC 通信   No.1 

４月のカレンダー 

Let’s enjoy speaking 

English!! 



 

 

 

本年度初回レッスンでお子様にテキストをお配りさせていただきました。 

テキストに乱丁、落丁はございませんでしたでしょうか？ 

お気づきの際は私、中村太郎の LINE までご連絡ください。 

 

また、本年度もレッドクラス、パープルクラスはＱＲコードがテキスト本体ではなく、別紙

に記載されております。こちら紛失された際は再発行することができないので、下のお写真

のようにご自宅にてあらかじめテキストに貼っていただけると幸いです。 

 

 

お手数をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

こちらではお子様の付箋をご紹介させていただきます。 

普段、がんばっていらっしゃるお子様の姿を、校舎を超えてよりたくさんの方にご覧になっ

ていただけるように設けました。 

ぜひご一読いただけると幸いです。 

 

 

お知らせ 

付箋コーナー 


